Driftsregnskab

Indteegter
Kontingent

Udgifter

Generalforsamling og Best.mgde
Graesklipning

Arbejdsdag / Renovering Legeplads
Beskaering

Gadefest

Forsikring

Kontor: IT, Nets + Bankgebyrer
Trailer, div.

Kontingent 2018 - Afskrevet

Lon kasser

Udgifter i alt

Arets resultat

Balance
Aktiver:

Konto Danske Bank
Tilgodehavende kontingent

Aktiver, i alt

Egenkapital, i alt
Skyldig, Ultimo jf. regnskab

25-03-2024

2024
Budget

63.600,00

1.000,00
14.000,00
10.000,00
15.000,00
10.000,00
2.700,00
3.500,00
500,00

56.700,

Ultimo

28.937,58

28.937,58

2823798

R-2024

Hee Bak Grundejer Budget 2024



